SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC- CCKL

      Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2022

BÁO CÁO

Cung cấp thông tin về trại nuôi một số loài động vật

 hoang dã trên địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi: Cục Kiểm lâm

Thực hiện văn bản số 01/KL-ĐN ngày 04/01/2022 về việc phối hợp cung

cấp thông tin về trại nuôi một số loài động vật hoang dã của Cục Kiểm lâm, Chi

cục Kiểm lâm Bình Định đã rà soát thống kê các trại nuôi động vật hoang dã trên

địa bàn tỉnh, kết quả như sau:

1. Có 77 cơ sở nuôi động vật hoang dã gồm các loài Cầy, Nai, Lợn rừng,

Nhím với 2003 cá thể; trong đó: Cầy: 1367 cá thể; Dúi: 235 cá thể; Lợn rừng: 225

cá thể; Nai: 30 cá thể và Nhím: 146 cá thể (chi tiết xem phụ lục kèm theo).

2. Trên địa bàn tỉnh Bình Định không có cơ sở nuôi Khỉ.

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Cục Kiểm lâm xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận: KT. CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- PCCT phụ trách;

- Các PCCT;

- Lưu: VT, QLBT.

 PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T07:48:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T08:21:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T08:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T08:22:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!